Заявление
«____» ___________20___г.
Директору ГУО «СШ №4 г. Волковыска»
С.Н.Колодинской
___________________________
                    ( ФИО родителя)
___________________________
проживающего (ей) по адресу:
ул.________________________
д.______ кор._____ кв._____ тел._______
моб.тел. ___________________

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)____________________________
 __________________________________________________________________  ученика  (ученицу) _________ класса __________________________________
	(число, месяц, год рождения)
в     школьный       оздоровительный       лагерь с  дневным пребыванием «Непоседы»  с  27 декабря 2021 года по 6 января 2022 года.

_____________                                                         ____________________
  (подпись)                                                                                     (фамилия и инициалы)

Отец: _________________________________________________________________
(ФИО)
_________________________________________________________________________________________________________________________________
(место работы отца, должность, контактный телефон)
Мать: __________________________________________________________________
(ФИО)
________________________________________________________________________________________________________________________________
(место работы матери, должность, контактный телефон)

Разрешаем посещать экскурсии и прогулки за территорией лагеря.
Ознакомлены с информацией об обязательном ежедневном посещении лагеря на протяжении смены с 27.12.2021 по 06.01.2022 года.
Обязуемся сообщать о причине отсутствия ребёнка заранее воспитателю отряда.

_______________
         (подпись)
[bookmark: _GoBack]

Заявление

«____» ___________20___г.

Директору ГУО «СШ №

4

г.

Волковыска»

С.Н.Колодинской

___________________________

( ФИО родителя)

___________________________

проживающего (ей) по адресу:

ул.________________________

д.______ кор

._____ кв._____

тел._______

моб.тел. ___________________

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

____________________________

__________________________________________________________________

ученика  (учен

ицу) _________ класса __________________________

________

(число, месяц, год рождения)

в     школьный       оздоровительный       лагерь

с

д

невным пребыванием

«Непоседы»  с

27

дека

бря

2021 года

по 6

янва

ря

20

2

2

года.

_____________

____________________

(под

пись)

(фамилия и инициалы)

Отец:

_________________________________________________________________

(ФИО)

__________________________________________________________________

______________

_________________________________________________

(место работы отца, должность

, контактный телефон

)

Мат

ь:

__________________________________________________________________

(ФИО)

__________________________________________________________________

_________________

_____________________________________________

(место работы матери, должность

, контактный телефон

)

Разрешаем посещать экскурсии и прогулки за территорией лагеря.

Ознакомлены с информацией об обязательном ежедневном посещении

лагеря

на протяжении смены с

27.12

.2021

по

06.

01

.202

2

года.

Обязуемся сообщать о причине отсутствия ребёнка заранее

воспитателю

отряда.

_______________

(под

пись)

Заявление   «____» ___________20___г.   Директору ГУО «СШ № 4   г.  Волковыска»   С.Н.Колодинской   ___________________________                        ( ФИО родителя)    ___________________________   проживающего (ей) по адресу:   ул.________________________   д.______ кор ._____ кв._____  тел._______   моб.тел. ___________________       Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ____________________________     __________________________________________________________________   ученика  (учен ицу) _________ класса __________________________ ________                                                                 (число, месяц, год рождения)     в     школьный       оздоровительный       лагерь  с    д невным пребыванием   «Непоседы»  с     27   дека бря   2021 года  по 6   янва ря   20 2 2   года.     _____________                                                           ____________________      (под пись)                                                                                        (фамилия и инициалы)                                                Отец:  _________________________________________________________________   (ФИО)   __________________________________________________________________ ______________ _________________________________________________   (место работы отца, должность , контактный телефон )   Мат ь:  __________________________________________________________________   (ФИО)   __________________________________________________________________ _________________ _____________________________________________   (место работы матери, должность , контактный телефон )     Разрешаем посещать экскурсии и прогулки за территорией лагеря.   Ознакомлены с информацией об обязательном ежедневном посещении   лагеря  на протяжении смены с  27.12 .2021   по  06. 01 .202 2   года.    Обязуемся сообщать о причине отсутствия ребёнка заранее  воспитателю  отряда.       _______________             (под пись)